



STATE OF MAINE
 DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
 16 STATE HOUSE STATION
 AUGUSTA, MAINE
 04333-0016

JOHN ELIAS BALDACCI
 GOVERNOR

DAVID A. COLE
 COMMISSIONER

March 16, 2009
 Subject: **Litchfield, West Gardiner,
 Randolph, Chelsea, Edgecomb, Gardiner**
 Federal Project No's. STP-1275(400)X,
 STP-1575(000)S, STP-1583(000)S, STP-
 1583(100)S, STP-1584(000)S, NH-
 1591(800)S
 State Pin No's. 012754.00, 015750.00,
 015830.00, 015831.00, 015840.00,
 015918.00
Amendment No. 3

Dear Sir/Ms:

The following questions have been received:

Question: What is the Departments intent for distances paving into side roads? Is a butt joint going to be cut above the gutter line or at the gutter line?

Response: The distance will be determined in the field on a case by case basis.

Question: The typical detail for Edgecomb show the surface pavement behind the guardrail, is this the Departments intention or within 3" of the post?

Response: Within the limits of 205.51, the entire area needs to be paved. Existing guardrail shall have pavement placed to within 3" of the post.

Consider this information prior to submitting your bid on March 18, 2009.

Sincerely,

Scott Bickford
 Contracts & Specifications Engineer



PRINTED ON RECYCLED PAPER